předchozího odstavce smlouvy považuje za dostačující pro vymezení předmětu a uzavření 
kupní smlouvy. Prodávající tímto prodává a odevzdává předmět koupě kupující a kupující jej 
kupuje a přijímá za níže dohodnutou kupní cenu. 

II. 

Kupní cena a její splatnost 
Kupní cena předmětu koupě činí 389.093 Kč (slovy: Třistaosmdesátdevěttisícdevadesáttři 
korun českých) vč. DPH. 
Kupujicí prohlašuje, že uhradí prodávajícímu kupní cenu předmětu koupě na jeho účet, a pod 
variabilním symbolem, uvedenými v Záhlaví smlouvy do 10 pracovních dnů ode dne podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn